厦安防〔2021〕20号

[bookmark: _GoBack]厦门安防科技职业学院
关于表彰2021届优秀毕业生的通知

各二级学院、各处（室、馆、中心）：
2021届毕业生在大学学习期间，刻苦努力、锐意进取，涌现出一批思想积极上进，学习成绩优秀，专业素质过硬，身心素养良好的毕业生先进个人。为了充分发挥典型育人的作用，树立优秀毕业生典型，加强校风、学风建设，营造良好的育人环境，依据厦门安防科技职业学院《关于评选表彰2021届优秀毕业生的通知》，以“公平、公正、公开”为原则，对2021届毕业生进行评选。经研究决定，对李悦欣等78名毕业生授予“优秀毕业生”荣誉称号。
希望受到表彰的优秀毕业生珍惜荣誉、谦虚谨慎、戒骄戒躁，在迈入社会、走上工作岗位之后，能运用所学的知识和掌握的技能开拓创新、与时俱进，为母校增光添彩。同时也希望广大在校生以他们为榜样，努力学习科学文化知识，树立远大理想，发奋学习，勇于进取，全面提高综合素质，努力成为高素质、高技能、创新型复合型人才，为中华民族的伟大复兴贡献力量。

附件：2021届优秀毕业生名单

                           厦门安防科技职业学院
                              2021年6月22日

附件：
	2021届优秀毕业生名单

	序号
	姓名
	班级
	备注
	序号
	姓名
	班级
	备注

	1
	陈志斌
	18智能化
	教育传媒学院
	31
	曾嘉贤
	18空乘2
	航空学院

	2
	陈靖杰
	18智能化
	教育传媒学院
	32
	洪振涛
	18空乘1
	航空学院

	3
	李华盛
	18交通
	教育传媒学院
	33
	苏泽川
	18空乘3
	航空学院

	4
	蔡丽娟
	17新闻2
	教育传媒学院
	34
	李红
	18空乘3
	航空学院

	5
	李悦欣
	18幼儿
	教育传媒学院
	35
	林宁馨
	18空乘3
	航空学院

	6
	赖晓艺
	18新闻2班
	教育传媒学院
	36
	王旭东
	18空乘3
	航空学院

	7
	余怡华
	18投资
	教育传媒学院
	37
	傅智龙
	18空乘3
	航空学院

	8
	伊雪
	18幼儿
	教育传媒学院
	38
	张文华
	18旅管1
	航空学院

	9
	余新新
	18会计
	教育传媒学院
	39
	陈昱华
	18电竞1班
	体育商学院

	10
	郑嘉美
	18新闻1班
	教育传媒学院
	40
	李俊琦
	18电竞1班
	体育商学院

	11
	陈淑慧
	18幼儿
	教育传媒学院
	41
	陈仟祥
	18电竞1班
	体育商学院

	12
	李颖杰
	18幼儿
	教育传媒学院
	42
	张华进
	18社体1班
	体育商学院

	13
	肖昕颖
	18幼儿
	教育传媒学院
	43
	刘龙龙
	18社体1班
	体育商学院

	14
	张妍钰
	18新闻1班
	教育传媒学院
	44
	张瑞绅
	18社体1班
	体育商学院

	15
	祝炳洋
	18新闻2班
	教育传媒学院
	45
	黄田田
	18社体1班
	体育商学院

	16
	蔡柔兰
	18会计
	教育传媒学院
	46
	胡晋华
	18社体2班
	体育商学院

	17
	陈苏丹
	18新闻1班
	教育传媒学院
	47
	蓝佳伟
	18社体2班
	体育商学院

	18
	黄碧琼
	18幼儿
	教育传媒学院
	48
	肖思雨
	18社体2班
	体育商学院

	19
	康云翔
	18建筑
	教育传媒学院
	49
	黄齐桢
	18社体2班
	体育商学院

	20
	李泉玉
	18新闻1班
	教育传媒学院
	50
	姚志慧
	18社体3班
	体育商学院

	21
	刘慧昕
	18新闻1班
	教育传媒学院
	51
	林典余
	18社体3班
	体育商学院

	22
	莫杏金
	18新闻2班
	教育传媒学院
	52
	李小炜
	18社体3班
	体育商学院

	23
	沈洁羽
	18幼儿
	教育传媒学院
	53
	连志伟
	18社体3班
	体育商学院

	24
	唐林杰
	18幼儿
	教育传媒学院
	54
	刘春梅
	18社体3班
	体育商学院

	25
	王文琪
	18会计
	教育传媒学院
	55
	吴君锋
	18社体3班
	体育商学院

	26
	王亚楠
	18会计
	教育传媒学院
	56
	吴钰清
	18社体4班
	体育商学院

	27
	王志彬
	18消防1
	航空学院
	57
	李康海
	18社体4班
	体育商学院

	28
	林兴
	18消防1
	航空学院
	58
	黄炘连
	18社体4班
	体育商学院

	29
	吴秀文
	18空乘2
	航空学院
	59
	张嘉良
	18社体4班
	体育商学院

	30
	陈文龙
	18空乘2
	航空学院
	60
	林胜凯
	18社体4班
	体育商学院

	序号
	姓名
	班级
	备注
	序号
	姓名
	班级
	备注

	61
	陈志滨
	18社体4班
	体育商学院

	62
	许丽清
	17设计3
	软件学院

	63
	王嘉乐
	18物联网
	软件学院

	64
	陈晴丹
	18电商
	软件学院

	65
	李佳豪
	18软件1
	软件学院

	66
	许晓琳
	18软件2
	软件学院

	67
	许少彬
	18软件3
	软件学院

	68
	王慧敏
	18信息
	软件学院

	69
	林凯
	18动漫
	软件学院

	70
	吕赐福
	18动漫
	软件学院

	71
	钱婷婷
	18动漫
	软件学院

	72
	吴思思
	18室内2
	软件学院

	73
	陈晓栗
	18室内3
	软件学院

	74
	潘启鑫
	18室内1
	软件学院

	75
	欧阳智超
	17软件3
	软件学院

	76
	王锦杰
	17信息
	软件学院

	77
	薛钧
	19软件1
	软件学院

	78
	刘斌
	19软件3
	软件学院

	79

	80

厦门安防科技职业学院办公室             2021年6月22日印发
1